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کودکان مستحق تربیت مصؤن هستند .
در سال 1979، سویدن اولین کشور در جهان بود که تنبیه بدنی 

کودکان، یعنی قرار دادن کودکان در معرض خشونت و بدرفتاری، 
را ممنوع کرد . از سال 2021، اجازه دادن به اینکه کودک شاهد 

خشونت در خانواده باشد، مثلا از طریق شنیدن یا مشاهده تهدید 
یا زدن والدین، ممنوع شده است .

اگرچه خشونت علیه کودکان در سویدن کاهش یافته است، هنوز 
هم تعداد زیادی از کودکان آسیب پذیر هستند . اکنون می دانیم 
که فقط خشونت فزیکی نیست که به کودکان آسیب می رساند . 
خشونت بین والدین نیز مانند تعرض یا تأمین نکردن نیازهای 

اساسی کودک به او آسیب می رساند . همه این موارد به صحت 
و رشد کودک زیان می رساند، هم در آن سن کودکی و هم در 

بزرگسالی .

خشونت علیه کودکان ممکن است به اشکال زیر باشد :

آزار جسمی   : صدمه زدن به کودک، برای مثال از طریق به زور 
گرفتن، زدن یا تکان دادن او. 

آزار روانی   : ناراحت کردن کودک، برای مثال از طریق ترساندن، 
تهدید کردن، مسخره کردن یا فریاد زدن بر سر او. 

بی توجهی   : عدم مراقبت از کودک در قالب تأمین آسایش، غذا، 
لباس تمیز و مراقبت های صحی. 

تعرض جنسی : قرار دادن کودک در معرض 
اعمال جنسی. 

مشاجره بین والدین   : دیدن مشاجره، فریاد 
زدن یا دعوای والدین در سن کودکی. 

خشونت علیه یکی از والدین : مشاهده اینکه 
یکی از والدین در معرض تهدید، خشونت و 

تعرض قرار گیرد. 



مشاجره و خشونت بر کودکان تأثیر می گذارد
اختلافات بخشی از زندگی خانوادگی است، اما نباید تهدید و خشونتی 

وجود داشته باشد که باعث ترس، کنترول یا آزار کسی شود .  

فریاد زدن و مشاجره می تواند به اندازه خشونت فزیکی برای کودکان 
مضر باشد . به خصوص اگر کودک برای آرام شدن کمکی دریافت نکند 

و در حالت اضطراب باقی بماند .

بچه های کوچک حساس هستند و کاملاً به والدین خود وابسته 
هستند . حتی نوزادان نیز از دعوای انسانها می ترسند . نزاع و داد و 
فریاد بین بزرگسالان نیز بر کودکان کوچکی که خواب هستند یا در 

اطاق دیگری هستند تأثیر می گذارد . 

به خاطر کودک، مهم است که اگر چیزی در خانواده شما وجود دارد 
که آنطور که باید باشد و نیست، کمک بگیرید و به موقع اقدام کنید . 
صحبت در مورد موضوعات دشوار می تواند اولین قدم برای شکستن 
الگوهای رفتاری باشد . مراکز سلامت کودک مکانی ایده آل برای این 

نوع بحث ها هستند .



حمایت و کمک
 صحبت در مورد موضوعات دشوار می تواند اولین قدم برای شکستن الگوهای

رفتاری باشد . مراکز صحت کودک می توانند مکانی ایده آل برای این نوع بحث ها باشند .

  1177  هنگامی که شما یا یکی از نزدیکانتان صدمه دیده یا مورد آزار و اذیت قرار می  گیرید اگر در 
خانواده خود خشونت را تجربه کرده  اید یا به یکی از اعضای خانواده  تان آسیب می  رسانید، در اینجا 

هر نوع حمایتی را در کرونوبرگ خواهید یافت. 

مرکز طبی برای حمایت فردی از شما به عنوان والدین. 

روانشناس خدمات صحت مادر و کودک برای حمایت از والدین. 

خدمات امراض روانی برای کودک و نوجوان کودکان دارای علائم را معاینه و درمان می  کند. 

مشاوره خانواده بر روابط والدین تمرکز دارد. 

Familjefrid Kronoberg با کودکان و بزرگسالان و همچنین با قربانیان و عاملان خشونت ملاقات می 

کند . آنها هیچ گونه سوابق و اسناد را ثبت نمی کنند و وظیفه محرمانگی را دارند . خدمات پشتیبانی 
توسط  Familjefrid Kronoberg  به صورت رایگان در دسترس است. 

خدمات اجتماعی می تواند در همه چیز از تحقیق در مورد وضعیت کودک گرفته تا اسکان در سرپناه 
کمک کند . با خدمات اجتماعی در شاروالی خود تماس بگیرید. 

  Bris مشاوره و پشتیبانی را به کودکان و نوجوانان ارائه می  دهد و دارای یک شماره تلیفون مخصوص 
والدین است که بزرگسالان می  توانند مشاوره و پشتیبانی دریافت کنند - 50 50 077-150. 

   Kvinnofridslinjen برای زنانی که در معرض خشونت و تهدید قرار می  گیرند - 50 50 020-50. 

  Mansjouren برای مردانی که به دنبال کمک برای سوالاتی در مورد خشونت و مشکلات روابط 
هستند 20 30 08-30  : 

تصمیم بگیرید که ادامه ندهید     (Välj att sluta)  شماره تلیفون برای هر کسی که در خطر آسیب 
رساندن به شخصی است که دوستش دارد - 666 020-555. 
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 این مطالب توسط واحد مراقبت صحت  کودک در منطقه کرونوبرگ در اکتوبر 2022 
اقتباس و بازنگری شد .
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